
Příloha č.3 k závěrečnému účtu obce  za rok 2016

Neinvestiční dotace z rozpočtu obce Horní Čermná na rok 2016

Děti a mládež Příspěvek použití dotace

Myslivecký spolek H.Čermná - Nepomuky 6 423 Kč Kroužek mladých přátel myslivosti

SDH Horní Čermná 37 000 Kč Celoroční činnost s mládeží

Unie rodičů při ZŠ H. Čermná 2 000 Kč Dětský karneval

Unie rodičů při ZŠ H. Čermná 1 500 Kč Dětský den

Unie rodičů při ZŠ H. Čermná 1 150 Kč odměny dětem v soutěžích

SDH Horní Čermná 21 000 Kč výměnný pobyt Edertal

celkem 69 073 Kč

Dospělí Příspěvek použití dotace

Fotbalové turnaje 1 000 Kč Memoriál Balcara, Vánoční turnaj, Svobodní-ženatí

SDH Nepomuky 4 000 Kč pořádání soutěže VCÚ Nepomuky

SDH Nepomuky 9 000 Kč podpora hasičských závodů

SDH Nepomuky 2 000 Kč podpora kulturních akcí

Hokejový klub Horní Čermná 4 000 Kč Lanškrounská hokejová liga

Klub zahrádkářů 0 Kč oprava střechy moštárna (realizace 2017)

celkem 20 000 Kč


